

Reference is invited to the notification published on career section of NGEL website for cancellation of recruitment for the posts of **Deputy General Manager–RE (E6)** and **Deputy General Manager–Finance (E6)** against **Advertisement No. 01/26**, applicants who have successfully paid the application fee may claim a refund through the **Refund** tab available in their **Applicant Login** on the NGEL Recruitment Portal.

The Refund tab will remain active from **29.07.2026 to 28.09.2026**. Eligible candidates are advised to submit their refund request within the stipulated period and regularly check their registered e-mail ID and the recruitment portal for further updates.

एनजीईएल वेबसाइट के करियर अनुभाग में विज्ञापन सं. 01/26 के अंतर्गत उप महाप्रबंधक–आरई (E6) तथा उप महाप्रबंधक–वित्त (E6) के पदों हेतु भर्ती प्रक्रिया निरस्त किए जाने संबंधी प्रकाशित सूचना के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि जिन अभ्यर्थियों ने आवेदन शुल्क का सफलतापूर्वक भुगतान किया है, वे एनजीईएल भर्ती पोर्टल पर अपने *Applicant Login* में उपलब्ध *Refund* टैब के माध्यम से आवेदन शुल्क वापसी (Refund) का दावा कर सकते हैं।

Refund टैब दिनांक 29.07.2026 से 28.09.2026 तक सक्रिय रहेगा। पात्र अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित अवधि के भीतर अपना रिफंड अनुरोध प्रस्तुत करें तथा आगे की अद्यतन जानकारी हेतु अपने पंजीकृत ई-मेल आईडी एवं भर्ती पोर्टल को नियमित रूप से देखते रहें।